flSA 	AL Dt

BARRA DO CORDA
Trabalho, Respeito e Cidadania.

Agora é a Vez do Povo.

SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA
4ALoN

ciSo ç)

Proces

atLira
\

son

CPI_ -
Oficio n° 154/2022

Barra do Corda/MÁ, 12 de Dezembro de 2022.

À Sua Excelência,
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Maria Edilma Ferreira Miranda

Assunto: Encaminhamento de projetos e anexos para atender à
solicitação da Secretaria de Esporte e Juventude Municipal de
contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de
construção das Arquibancadas do Estádio Leandro Claudio da
Silva, Município de Barra do Corda/MÁ.

Exma. Senhora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar à Vossa
Senhoria os projetos e anexos solicitados pela Secretaria de Esporte e Juventude Municipal,
viabilizando-se, assim, a sua solicitação de contratação de pessoa jurídica para a prestação de
serviços de construção das Arquibancadas do Estádio Leandro Claudio da Silva, Município
de Barra do Corda/MÁ.

Assim, o presente requerimento tem por finalidade atender as necessidades da
Secretaria de Esporte e Juventude Municipal nos serviços à população do Município de Barra
do Corda/MÁ, fundamentando-se na necessidade premente de ser criada e/ou complementada
a infraestrutura básica, tornando-as melhor estruturadas e organizadas, proporcionando à
população os beneficios socioeconômicos mínimos necessários, além de promover a melhoria
da qualidade de vida da população local.

Segue em anexo o competente memorial descritivo, planilhas orçamentárias,
projetos, etc.

Agradecemos antecipadamente, ao tempo que reiteramos protestos de estima e
consideração.

Barra do Corda/MÁ, 12 de Dezembro de 2022.

Respeitosamente,

FE 4T 'e GUES VIEIRA
Secretário unicipal de Infra estrutura

Rua Isaac Martins, n° 371 - Centro - 65950-000 - Barra do Corda - MA
CNPJ: 06.769.798/0001-17

BARRA DO CORDA

Df\DTDA M° 0072014 -- GA E, DE ri DE IPtMIIC' DE )0)4

"NOMEIA OCUPANTE PARA O CARGO DE

SECRETÁRIO DE INFRA ESTRUTURA DO MUNICIPIO

flP RAPR.A fl( flflPfltMA"

RIGO ALBERTO TEUS DE SOUSA, Prefeito Municipal de Barra do Corda,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais:

r+r'.,- 10 - 	 ri 	r'niri ic '/UUt
............................

número: 041.135.121-40, para exercer o Cargo em Comissão de

SECRETÁRIODE INFRA ESTRUTURAdo Municípiode Barra do Corda, do

Estado do Maranhão.

Artigo 20~ Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

h!nete do Prefeito MLlflICLpe! de R --:~rrn rín Corda, Est9do do Maranhão,

aos primeiro de janeiro do ano de dois mil e vinte e um.

Dê-se Ciência.

Publique-se e Cumpra-se

Barra do Corda - 	 de janei 2021.

RIGO ALBERTO TELIS DE SOUSA

Prefeito Municipal de Barra do Corda- MA.

Digitalizada com CamScanfler